Cần Thơ (nay là số 29A Mậu Thân, phường Cái Khế, thành phố Cần Thơ).
Địa chỉ liên hệ: Số 17 Mậu Thân, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ (nay là số 17 Mậu Thân, phường Ninh Kiều, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Hường phải trả cho ông Trần Thành Tín số tiền
233.200.000 đồng (Hai trăm ba mươi ba triệu hai trăm nghìn đồng), trong đó gồm:

+ Nợ gốc: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng);

+ Nợ lãi: 33.200.000 đồng (Ba mươi ba triệu hai trăm nghìn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Trần Thành Tín cho đến khi

thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bà Nguyễn Thị Cẩm Hường còn